（別紙２）

	※

	地球温暖化対策地域協議会変更申請書
　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　     　令和　　年　　月　　日
   環境省地球環境局長　殿

 　　　　　　　　  　　　　    　　所在地
 　　　　　　　　　　　　　　　    名      　称
                 　                代表者の氏名
　下記の協議会について、地球温暖化対策地域協議会登録簿を別紙１のとおり変更したいので、申請します。
記

	項目

変更前

変更後

１ 本様式には変更箇所のみ記載ください。
２ ※欄は記入しないこと。
　３ 申請書の記載事項は公表される場合があるので、その旨留意すること。
　４ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。